
МОУ «СОШ№13 г.Зеленокумска» 

(наименование организации) Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 262/1 15.10.2024 

 

«О создании бракеражной комиссии» 

 

В целях организации горячего питания обучающихся и осуществления 

контроля за качеством питания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

Председатель комиссии: М.В. Копытина, и.о. директора; 

Члены комиссии:     Е.И.Минакова, шеф-повар 

       Л.П. Карпинская, медицинская сестра 

        Попкова Е.А., представитель  

       родительской общественности 5 А 

      

2. Членам бракеражной комиссии регулярно посещать пищеблок 

и проводить оценку качества приготовляемой пищи. 

3. Медицинской сестре Л.П. Карпинской регулярно заполнять 

бракеражный журнал.  

4. Шеф-повару Е.И. Минаковой  осуществлять выдачу готовой 

пищи только после снятий пробы.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.О. директора  

МОУ « СОШ  № 13 г. Зеленокумска» 

  

М.В. Копытина 
 (личная подпись)  

 

  


		2025-01-27T17:00:33+0300
	Копытина Марина Владимировна




